

SMLOUVA O DÍLO č. HAR 2013039

uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku

mezi

Zhotovitelem: **HARTEX CZ s. r.o.**
Českolipská 325, 412 01 Litoměřice
Zapsané v obch. rejstříku, vedeného Krajským soudem v
Ústí nad Labem, oddíl C, č. vložky 15091

Zastoupeným:
ve věcech smluvních: Petrem Cihlářem- jednatelem společnosti
ve věcech technických: Zděnkem Klierem, mobil: 602 119 510
Telefon/fax: 416 731 177
bankovní spojení: Československá obchodní banka, č.ú.182791906/0300
IČO: 25048902
DIČ: CZ-25048902
(dále jen zhotovitel)

a

Objednatelem: **Obec Dobkovice**
Dobkovice 101, 407 03 Dobkovice

Zastoupeným:
Ve věcech smluvních: Petrem Šulcem – starostou obce
Ve věcech technických: Jaroslavem Wiedermannem, TDI, mobil: 607 856 545
Telefon/fax: 412 543 079 / 412 513 829
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú: 3926431/0100
IČO: 00261246
DIČ: CZ00261246
(dále jen objednatel na straně druhé)

Čl. I. - Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou stavební úpravy, které budou zahrnovat opravy obvodového pláště objektu ZŠ, sanaci obvodového pláště zateplením kontaktním izolačním systémem a veškeré stavební práce dle stavebního rozpočtu příloha č.1.v obci Dobkovice, objekt ZŠ č.p.83.
2. Dílo bude provedeno v souladu s platnými normami ČSN a technologickými předpisy výrobců a dodavatelů materiálů. Pro tento předmět díla se doporučené normy ČSN považují za závazné.



3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavenišťem, projektovou dokumentací a má všechny další potřebné údaje související s předmětem plnění. Veškeré důsledky vzniklé nesplněním této povinnosti jdou k tíži zhotovitele.
4. Při provádění prací bude zhotovitel důsledně dodržovat veškeré předpisy o bezpečnosti práce platné v době provádění, včetně používání osobních ochranných pracovních prostředků.

Čl. II. - Cena díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění a činí: **1 729.174,30 Kč (s DPH)**.
2. Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu provádění díla do jeho dokončení díla. Na výši ceny nemá vliv, že cena byla dohodnuta na základě rozpisu ceny, který je uveden v bodu č. 2 tohoto odstavce.
3. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval projektovou dokumentaci a ostatní podklady pro provádění díla a prohlašuje, že dílo specifikované těmito dokumenty je úplné a funkční. Pokud se při realizaci díla dojde k závěru, že k úplnosti a plné funkčnosti díla je nutno provést další práce, dodávky nebo jiné činnosti, provede je zhotovitel, aniž by byla tato skutečnost zohledňována ve smluvní ceně díla a ve smluvním termínu dokončení a předání díla.

Čl. III. - Doba provádění

Termín zahájení: 04.07.2013
Termín dokončení: 03.09.2013

Čl. IV. - Financování a fakturace

1. Fakturace bude probíhat formou dílčích faktur 1x měsíčně, na základě skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a soupisu prací potvrzených stavbyvedoucím a technickým dozorem investora stavby, splatnost dílčích faktur bude 30 dnů, a to až do výše 90% sjednané smluvní ceny. Zbývajících 10% bude uhrazeno zhotoviteli po předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků a předložení dokladové části k uvedení stavby do trvalého užívání.
2. Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v případě, že neobsahuje některé náležitosti nebo mají jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí být vyznačen důvod vrácení.
3. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení.



4. Provedené práce, které vykazují zřejmé vady, případně jinak neodpovídají této smlouvě, nebudou zhotoviteli uhrazeny. V případě, že objednatel má pochybnosti o kvalitě provedené práce, je oprávněn pozdržet úhradu do doby, než zhotovitel prokáže soulad s podmínkami této smlouvy.
5. S ohledem na spolufinancování projektu z Evropské unie, bude na každém předloženém účetním dokladu uvedeno, že je projekt hrazen z OPŽP a číslo projektu. Přesné znění projektu bude odsouhlaseno zadavatelem.
6. **Objednatel není v rámci těchto stavebních prací osobou povinnou k DPH.** Faktury budou vystaveny zhotovitelem vč. DPH ve výši dle platného znění zákona o DPH.

Čl. V. - Provádění díla

1. Zhotovitel při provádění díla bude respektovat:
 - Stavební zákon a jeho prováděcí vyhlášky, ustanovení o bezpečnosti práce a zařízení při stavebních pracích.
 - Požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy vydanými k tomu oprávněnými orgány.
2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v projektové dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušení prací bude upravena lhůta dodávky.
3. Provede-li objednatel dodatečnou změnu či doplnění rozsahu prací oproti předaným podkladům, bude smlouva souhlasně upravena dodatkem, přičemž je zhotovitel oprávněn smluvní ujednání zpřesnit zejména po stránce předmětu, času plnění a ceny.

Čl. VI - Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o prováděných pracích stavební deník (dále jen SD). Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu.
2. Do SD se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací. V průběhu pracovní doby musí být SD na stavbě trvale přístupný.

Čl. VII. - Staveniště

1. Předání staveniště proběhne dne 04.07.2013



Čl. VIII. - Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem termín odevzdání díla. Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.
2. Převzetí díla pořídí objednatel zápis o předání a převzetí díla a to ve dvou stejnopisech a podle obvyklých obchodních zvyklostí. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Takto vyhotovený zápis bude považován za závazný a veškeré údaje a opatření k případným vadám a nedodělkům budou považovány za dohodnuté.
3. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do sjednaného termínu převzato. Převzetím díla přecházejí vlastnická práva na objednatele.
4. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené podle této smlouvy.

Čl. IX. - Přerušení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla jestliže provádění díla brání vyšší moc, při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, dojde-li k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu.
2. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku. Úhrada těchto prací je vázána na důvod přerušení.
3. Zhotovitel bude provádět práce pouze za příznivých klimatických podmínek. O vhodnosti klimatických podmínek rozhoduje objednatel.

Čl. X. - Odpovědnost za vady díla, záruční doba

1. Dílo má vady, jestliže nebylo provedeno řádně a předmět díla neodpovídá požadavkům na něj kladeným, závaznými ustanoveními technických norem a předpisů. Za vady vyskytnuvší se na díle po jeho dokončení odpovídá po dobu záruky zhotovitel, který na vyzvání objednatele je povinen vady odstranit v dohodnutém termínu.
2. Zhotovitel garantuje u celého předaného díla záruční lhůtu **60 měsíců na provedené práce**. Záruční lhůta začíná běžet předáním celého díla investorovi menší závady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstranění si vyžaduje okamžitého zásahu, ale nevyžadují účast zhotovitele, mohou být se souhlasem zhotovitele odstraněny objednatelem nebo jím pověřenou organizací a to na náklady zhotovitele.



Čl. XI. - Smluvní pokuty

1. V případě prodlení uchazeče s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo, vyhrazuje si zadavatel právo účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení a úhradu veškerých ušlých dotačních titulů ze strany poskytovatele dotace.
2. V případě neodstranění závad zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení
3. Dále je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude zhotovitelem zahájeno do 7 dnů od jejich nahlášení zhotoviteli
4. Za prodlení ze zaplacením řádně a oprávněně vystavené faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu 0,5% z ceny díla za každý den prodlení.
5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osoby. Náklady takto vzniklé uhradí zhotovitel, resp. budou odečteny z pozastávky za vady a nedodělky.
6. Úhrada smluvní pokuty nevylučuje případný nárok objednatele na náhradu škody dle platných předpisů. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení jejich vyúčtování.

Čl. XII. - Odstoupení od smlouvy

Zadavatel i uchazeč mohou odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo v případě, že je na druhou smluvní stran prohlášen konkurs, povoleno vyrovnání, uvalená nucená správa nebo jestliže druhá strana vstoupí do likvidace.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení a musí být podepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy je oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

Čl. XIII. - Řešení sporů

1. Objednatel a zhotovitel vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby přímým jednáním v dohodě vyřešili jakékoliv spory nebo neshody v souvislosti se smlouvou .
2. Jestli že se objednateli ani zhotoviteli nepodaří spor vyřešit do 30 dnů po zahájení jednání, může kterákoliv smluvní strana požádat o soudní rozhodnutí. Spor bude řešen soudem příslušným k místu sídla objednatele.



Čl. XIV. - Ostatní ustanovení

1. Smlouva vstupuje v platnost podpisem, čímž smluvní strany vyjádří souhlas s celým obsahem smlouvy.
2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných dodatků.
3. Smlouva je vystavena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel a dva potvrzené stejnopisy obdrží zhotovitel.

Příloha:

- oceněný výkaz výměr

V Dobkovicích dne 04-07-2013

V Litoměřicích dne 8. 07. 2013

Petr Šulc – starosta obce
objednatel



Petr Cihlář
zhotovitel



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 26.02.2013

Zadavatel:
OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubíková, Děčín 6

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 341 805,21
DPH základní	21,00%	ze	1 341 805,21	281 779,10
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 623 584,31
v CZK				

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 26.02.2013

Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

Projektant: PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Ku

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 341 805,21	1 623 584,31	
	ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE	1 341 805,21	1 623 584,31	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

KSO:

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 26.02.2013

Zadavatel:

OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubíková, Děčín 6

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 341 805,21
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 341 805,21	281 779,09
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 623 584,31
-------------------	--------------	---------------------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83 **Datum:** 26.02.2013

Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101 **Projektant:** PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubík

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 341 805,21
HSV - Práce a dodávky HSV	961 325,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 262,00
34 - Stěny a příčky	2 262,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	771 083,09
61 - Úprava povrchů vnitřní	78 352,18
62 - Úprava povrchů vnější	692 730,91
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	187 980,77
94 - Lešení a stavební výtahy	129 181,50
951 - Ostatní konstrukce a práce	28 920,00
978 - Otlučení omítek a demontáže	25 660,02
99 - Přesun hmot	4 219,25
PSV - Práce a dodávky PSV	348 579,35
712 - Povlakové krytiny	3 543,69
713 - Izolace tepelné	28 193,24
762 - Konstrukce tesařské	2 716,50
763 - Konstrukce suché výstavby	198 310,60
764 - Konstrukce klempířské	96 182,40
767 - Konstrukce zámečnické	2 068,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 489,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 074,29
M - Práce a dodávky M	31 900,00
21-M - Elektromontáže	31 900,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum:

26.02.2013

Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

Projektant:

PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubík

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 341 805,21

HSV - Práce a dodávky HSV

961 325,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 262,00

34 - Stěny a přičky

2 262,00

1	K	340238227	Zazdívka otvorů pl do 1 m ² ve stěnách z cihel POROTHERM 44 EKO+ tl. 440 mm	m ²	1,560	1 450,00	2 262,00	
			0,6*1,3*2		1,560			

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

771 083,09

61 - Úprava povrchů vnitřní

78 352,18

2	K	622716238	Zateplení stěn pod omítku deskami z minerálních vláken ISOVER TF PROFI tl 140 mm	m ²	80,394	775,00	62 305,35	
			5,14*(4,06+0,14)		21,588			
			(5,14+2,6)/2*3,84		14,861			
			-0,99*2		-1,980			
			Mezisoučet 3.np - kabinet		34,469			
			2,6*(7,2*2+2,61+1,4)		47,866			
			-0,98*1,98		-1,940			
			Mezisoučet 3.np - půdy		45,926			
			Součet S4		80,394			
3	K	612511001	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m ²	80,394	195,00	15 676,83	CS ÚRS 2013 01
4	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2013 01

62 - Úprava povrchů vnější

692 730,91

5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m ²	728,283	35,00	25 489,91	CS ÚRS 2013 01
			656,643+71,64		728,283			
6	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m ²	656,643	34,50	22 654,18	CS ÚRS 2013 01
			8,7*(22,3+0,3*2)		199,230			
			-1,6*2,5*16		-64,000			
			(1,6+2,5*2)*0,2*12		15,840			
			(1,6+2,5*2)*0,5*4		13,200			
			2,4*4,35+(4,35+1,5)/2*2+2*2		20,290			
			-1*1,5*2		-3,000			
			(1+1,5*2)*0,4*2		3,200			
			1,8*(1,5*2+0,55*2)		7,380			
			2,8*(0,6*3)*2		10,080			
			Mezisoučet pohled východní		202,220			
			8,7*17,2		149,640			
			-(1,5*2,4+0,6*1,9*2+0,6*1,1*2)		-7,200			
			-(1,2*2,35+0,6*1,9*4+0,6*1,3*2)		-8,940			
			(1,5+2,4*2)*1,1		6,930			
			(0,6+1,9*2)*0,15*6		3,960			
			(0,6+1,1*2)*0,15*2		0,840			
			(1,2+2,35*2)*0,15*1		0,885			
			Mezisoučet pohled severní		146,115			
			8,7*22,3		194,010			
			-(0,8*2+0,86*1,1*2+1,2*1,1+2,1*1,8*2)		-12,372			
			-(0,9*1,9*2+1,2*2,5*2+2,1*1,8*2)		-16,980			
			-(0,86*1,3*2+1,2*1,6*2)		-6,076			
			(0,8+2*2)*0,15		0,720			
			(0,86+1,1*2)*0,15*2		0,918			
			(1,2+1,1*2)*0,15		0,510			
			(2,1+1,8*2)*0,15*4		3,420			
			(0,86+1,3*2)*0,15*2		1,038			
			(1,2+1,6*2)*0,15*2		1,320			
			(0,9+1,9*2)*0,15*2		1,410			
			(1,2+2,5*2)*0,15*2		1,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet pohled západní		169,778			
			8,7*17,2		149,640			
			-(0,8*2+2,1*1,8*2+0,6*1,2+1,8*1,8*2)		-16,360			
			(0,9+2*2)*0,3		1,470			
			(2,1+1,8*2)*0,15*2		1,710			
			(0,6+1,2*2)*0,15		0,450			
			(1,8+1,8*2)*0,15*2		1,620			
			Mezisoučet pohled jižní		138,530			
			Součet		656,643			
7	K	622428978	Oprava římsy	m	79,600	45,00	3 582,00	
			(22,3*2+17,2*2+0,3*2)		79,600			
8	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	152,520	480,00	73 209,60	CS ÚRS 2013 01
			8,7*(22,3+0,3*2)		199,230			
			-1,6*2,5*16		-64,000			
			2,4*4,35+(4,35+1,5)/2*2+2*2		20,290			
			-1*1,5*2		-3,000			
			Mezisoučet pohled východní		152,520			
			Součet		152,520			
9	M	283761100	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 120 mm	m2	155,570	145,00	22 557,65	CS ÚRS 2013 01
			152,520*1,02		155,570			
10	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	433,770	480,00	208 209,60	CS ÚRS 2013 01
			8,7*17,42		151,554			
			3*0,9		2,700			
			-(1,5*2,4+0,6*1,9*2+0,6*1,1*2)		-7,200			
			-(1,2*2,35+0,6*1,9*4)		-7,380			
			Mezisoučet pohled severní		139,674			
			8,7*22,3		194,010			
			-(0,8*1,6+0,86*1,1*2+1,2*1,1+2,1*1,8*2)		-12,052			
			-(0,9*1,9*2+1,2*2,5*2+2,1*1,8*2)		-16,980			
			-(0,86*1,3*2+1,2*1,6*2)		-6,076			
			Mezisoučet pohled západní		158,902			
			8,7*17,42		151,554			
			-(0,8*2+2,1*1,8*2+0,6*1,2+1,8*1,8*2)		-16,360			
			Mezisoučet pohled jižní		135,194			
			Součet		433,770			
11	M	283759810	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	442,445	148,00	65 481,86	CS ÚRS 2013 01
			433,770*1,02		442,445			
12	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	171,280	120,00	20 553,60	CS ÚRS 2013 01
			(0,6*2+1,9*2)*6		30,000			
			(0,6*2+1,1*2)*2		6,800			
			(1,2*2+2,35*2)*1		7,100			
			Mezisoučet pohled severní		43,900			
			(1,1+1,6*2)*1		4,300			
			(0,86*2+1,1*2)*2		7,840			
			(1,2*2+1,1*2)*1		4,600			
			(2,1*2+1,8*2)*4		31,200			
			(0,86*2+1,3*2)*2		8,640			
			(1,2*2+1,6*2)*2		11,200			
			(0,9*2+1,9*2)*2		11,200			
			(1,2*2+2,5*2)*2		14,800			
			Mezisoučet pohled západní		93,780			
			(2,1*2+1,8*2)*2		15,600			
			(0,6*2+1,2*2)*1		3,600			
			(1,8*2+1,8*2)*2		14,400			
			Mezisoučet pohled jižní		33,600			
			Součet		171,280			
13	M	283761020	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm	m2	53,953	39,00	2 104,17	CS ÚRS 2013 01
			171,280*0,3*1,05		53,953			
14	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	98,400	120,00	11 808,00	CS ÚRS 2013 01
			(1,6*2+2,5*2)*12		98,400			
			Mezisoučet pohled východní		98,400			
			Součet		98,400			
15	M	283761020	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm	m2	41,328	39,00	1 611,79	CS ÚRS 2013 01
			98,4*0,4*1,05		41,328			
16	K	622212051.3	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety přes 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	14,900	185,00	2 756,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(0,9+2*2)*1		4,900			
			Mezisoučet pohled jižní		4,900			
			(1*2+1,5*2)*2		10,000			
			Mezisoučet pohled východní		10,000			
			Součet		14,900			
17	M	283761020	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm	m2	7,450	39,00	290,55	CS ÚRS 2013 01
			14,9*0,5		7,450			
18	K	622212051.3	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety přes 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	32,800	185,00	6 068,00	
			(1,6*2+2,5*2)*4		32,800			
			Mezisoučet pohled východní		32,800			
			Součet		32,800			
19	M	283761020	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm	m2	19,680	39,00	767,52	CS ÚRS 2013 01
			32,8*0,6		19,680			
20	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	23,180	35,00	811,30	CS ÚRS 2013 01
			22,3+0,3*2+0,14*2		23,180			
21	M	590514200	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	24,339	48,00	1 168,27	CS ÚRS 2013 01
			23,18*1,05		24,339			
22	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	55,210	35,00	1 932,35	CS ÚRS 2013 01
			17,44*2+22,3+0,14*2		57,460			
			-(1,45+0,8)		-2,250			
			Součet		55,210			
23	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	57,971	55,00	3 188,41	CS ÚRS 2013 01
			55,21*1,05		57,971			
24	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	372,080	20,00	7 441,60	CS ÚRS 2013 01
			8,7*5+4,1		47,600			
			(1,6*2+2,5*2)*16		131,200			
			(1*2+1,5*2)*2		10,000			
			(0,6*2+1,9*2)*6		30,000			
			(0,6*2+1,1*2)*2		6,800			
			(1,2*2+2,35*2)*1		7,100			
			(1,5+2,4*2)*1		6,300			
			(0,86*2+1,1*2)*2		7,840			
			(1,2*2+1,1*2)*1		4,600			
			(2,1*2+1,8*2)*6		46,800			
			(1,1+2*2)*1		5,100			
			(0,9*2+1,9*2)*2		11,200			
			(1,2*2+2,5*2)*2		14,800			
			(0,86*2+1,3*2)*2		8,640			
			(1,2*2+1,6*2)*2		11,200			
			(0,6*2+1,2*2)*1		3,600			
			(1,8*2+1,8*2)*2		14,400			
			(0,9+2*2)*1		4,900			
			Součet		372,080			
25	M	590514840	lišta rohová PVC 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	390,684	12,00	4 688,21	CS ÚRS 2013 01
			372,08*1,05		390,684			
26	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	8,700	20,00	174,00	CS ÚRS 2013 01
			8,7		8,700			
27	M	590515030	lišta dilatační univerzální PVC 2 m	m	9,135	225,00	2 055,38	CS ÚRS 2013 01
			8,7*1,05		9,135			
28	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	262,040	20,00	5 240,80	CS ÚRS 2013 01
			(1,6+2,5*2)*16		105,600			
			(1+1,5*2)*2		8,000			
			(0,6+1,9*2)*6		26,400			
			(0,6+1,1*2)*2		5,600			
			(1,2+2,35*2)*1		5,900			
			(1,5+2,4*2)*1		6,300			
			(0,86+1,1*2)*2		6,120			
			(1,2+1,1*2)*1		3,400			
			(2,1+1,8*2)*6		34,200			
			(1,1+1,6*2)*1		4,300			
			(0,9+1,9*2)*2		9,400			
			(1,2+2,5*2)*2		12,400			
			(0,86+1,3*2)*2		6,920			
			(1,2+1,6*2)*2		8,800			
			(0,6+1,2*2)*1		3,000			
			(1,8+1,8*2)*2		10,800			
			(0,9+2*2)*1		4,900			
			Součet		262,040			
29	M	590515100	profil okenní LT plast	m	275,142	29,00	7 979,12	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			262,04*1,05		275,142			
30	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	61,940	20,00	1 238,80	CS ÚRS 2013 01
			1,6*16+1,8+0,6*9+2,1*7+1,2*6+0,86*4+0,9*2+1*2		61,940			
31	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	65,037	39,00	2 536,44	CS ÚRS 2013 01
			61,94*1,05		65,037			
32	K	622621001	Lepení dekorálních fasádních profilů délkových výšky do 150 mm na stěny	m	88,320	25,00	2 208,00	CS ÚRS 2013 01
			22,58+8,74+2,74+8+17,46		59,520			
			1,8*16		28,800			
			Součet		88,320			
33	M	283741370.1	fasádní dekorální profily z recyklovaného skleněného granulátu	m	65,472	25,00	1 636,80	
			59,52*1,1		65,472			
34	M	283741350	fasádní dekorální profily - rámové profily oken a dveří 25 x 100 cm	m	31,680	45,00	1 425,60	CS ÚRS 2013 01
			28,8*1,1		31,680			
35	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,350	125,00	1 168,75	CS ÚRS 2013 01
			1,1*(3*2+2,5) "ostění hlavního vstupu"		9,350			
36	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	774,391	215,00	166 494,07	CS ÚRS 2013 01
			152,52+433,77		586,290			
			Mezisoučet plocha		586,290			
			(1,6*2+2,5*2)*0,32*12		31,488			
			(1*2+1,5*2)*0,52*2		5,200			
			(1,6*2+2,5*2)*0,62*4		20,336			
			Mezisoučet pohled východní - ostění		57,024			
			(0,6+1,9*2)*0,29*6		7,656			
			(0,6+1,1*2)*0,29*2		1,624			
			(1,2+2,35*2)*0,29*1		1,711			
			Mezisoučet pohled severní - ostění		10,991			
			(1,1+1,6*2)*0,29*1		1,247			
			(0,86*2+1,1*2)*0,29*2		2,274			
			(1,2*2+1,1*2)*0,29*1		1,334			
			(2,1*2+1,8*2)*0,29*4		9,048			
			(0,86*2+1,3*2)*0,29*2		2,506			
			(1,2*2+1,6*2)*0,29*2		3,248			
			(0,9*2+1,9*2)*0,29*2		3,248			
			(1,2*2+2,5*2)*0,29*2		4,292			
			Mezisoučet pohled západní - ostění		27,196			
			(2,1*2+1,8*2)*0,29*2		4,524			
			(0,6*2+1,2*2)*0,29*1		1,044			
			(1,8*2+1,8*2)*0,29*2		4,176			
			(0,9*2*2)*0,44*1		2,156			
			Mezisoučet pohled jižní - ostění		11,900			
			0,9*(22,3*2+17,2*2+0,3*2)		71,640			
			Mezisoučet římsa		71,640			
			1,1*(3*2+2,5)		9,350			
			Mezisoučet ostění hlavního vstupu		9,350			
			Součet		774,391			
37	K	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II - sokl	m2	16,455	160,00	2 632,80	
			0,6*16,8		10,080			
			(0,6+0,9)/2*8,5		6,375			
			Součet		16,455			
38	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,455	365,00	6 006,08	CS ÚRS 2013 01
39	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	222,368	25,00	5 559,20	CS ÚRS 2013 01
			1,6*2,5*16		64,000			
			1*1,5*2		3,000			
			(1,5*2,4+0,6*1,9*2+0,6*1,1*2)		7,200			
			(1,2*2,35+0,6*1,9*4)		7,380			
			(0,8*2+0,86*1,1*2+1,2*1,1+2,1*1,8*2)		12,372			
			(0,9*1,9*2+1,2*2,5*2+2,1*1,8*2)		16,980			
			(0,86*1,3*2+1,2*1,6*2)		6,076			
			(0,8*2+2,1*1,8*2+0,6*1,2+1,8*1,8*2)		16,360			
			3*3+8*2+8*8 "ploché střechy"		89,000			
			Součet		222,368			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

187 980,77

94 - Lešení a stavební výtahy

129 181,50

40	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	912,000	30,00	27 360,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			10*(24,3*2+19,2*2)		870,000			
			6*7		42,000			
			Součet		912,000			
41	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	54 720,000	1,00	54 720,00	CS ÚRS 2013 01
			912*60		54 720,000			
42	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	912,000	25,00	22 800,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	912,000	3,00	2 736,00	CS ÚRS 2013 01
44	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den	m2	54 720,000	0,10	5 472,00	CS ÚRS 2013 01
45	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	912,000	2,00	1 824,00	CS ÚRS 2013 01
46	K	944711114	Montáž zachytné stříšky š přes 2,5 m	m	3,000	765,00	2 295,00	CS ÚRS 2013 01
47	K	944711214	Příplatek k zachytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	90,000	10,00	900,00	CS ÚRS 2013 01
			3,000*30		90,000			
48	K	944711814	Demontáž zachytné stříšky š přes 2,5 m	m	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2013 01
49	K	949111113	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m	m2	230,100	45,00	10 354,50	
			75,6*2+9,6+8		168,800			
			29,3+32		61,300			
			Součet 2.np - SDK		230,100			
50	K	949111114	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	6,000	45,00	270,00	
			1,5*4 "kabinet"		6,000			

951 - Ostatní konstrukce a práce

28 920,00

51	K	952901535	Demontáž reklam	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
52	K	952901537	Demontáž reklamy "motoresť"	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
53	K	952901414	Demontáž a zpětná montáž tabulek	kpl	1,000	450,00	450,00	
54	K	952901536	Demontáž a zpětná montáž stříšky nad zadním vstupem	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
55	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
56	M	562431301	mřížka ventilační PVC hranatá	kus	1,000	250,00	250,00	
57	M	562431323	mřížka ventilační PVC kulatá, se sítkou a žaluzií	kus	1,000	450,00	450,00	
58	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
59	M	283776150.1	tvarovka průchodka	kus	0,400	675,00	270,00	
			2*0,2 Přepočtené koeficientem množství		0,400			

978 - Otlučení omítek a demontáže

25 660,02

60	K	216904392	Oškrábání vnějších omítek ruční	m2	656,643	12,50	8 208,04	
			8,7*(22,3+0,3*2)		199,230			
			-1,6*2,5*16		-64,000			
			(1,6+2,5*2)*0,2*12		15,840			
			(1,6+2,5*2)*0,5*4		13,200			
			2,4*4,35+(4,35+1,5)/2*2+2*2		20,290			
			-1*1,5*2		-3,000			
			(1+1,5*2)*0,4*2		3,200			
			1,8*(1,5*2+0,55*2)		7,380			
			2,8*(0,6*3)*2		10,080			
			Mezisoučet pohled východní		202,220			
			8,7*17,2		149,640			
			-(1,5*2,4+0,6*1,9*2+0,6*1,1*2)		-7,200			
			-(1,2*2,35+0,6*1,9*4+0,6*1,3*2)		-8,940			
			(1,5+2,4*2)*1,1		6,930			
			(0,6+1,9*2)*0,15*6		3,960			
			(0,6+1,1*2)*0,15*2		0,840			
			(1,2+2,35*2)*0,15*1		0,885			
			Mezisoučet pohled severní		146,115			
			8,7*22,3		194,010			
			-(0,8*2+0,86*1,1*2+1,2*1,1+2,1*1,8*2)		-12,372			
			-(0,9*1,9*2+1,2*2,5*2+2,1*1,8*2)		-16,980			
			-(0,86*1,3*2+1,2*1,6*2)		-6,076			
			(0,8+2*2)*0,15		0,720			
			(0,86+1,1*2)*0,15*2		0,918			
			(1,2+1,1*2)*0,15		0,510			
			(2,1+1,8*2)*0,15*4		3,420			
			(0,86+1,3*2)*0,15*2		1,038			
			(1,2+1,6*2)*0,15*2		1,320			
			(0,9+1,9*2)*0,15*2		1,410			
			(1,2+2,5*2)*0,15*2		1,860			
			Mezisoučet pohled západní		169,778			
			8,7*17,2		149,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-(0,8*2+2,1*1,8*2+0,6*1,2+1,8*1,8*2)		-16,360			
			(0,9+2*2)*0,3		1,470			
			(2,1+1,8*2)*0,15*2		1,710			
			(0,6+1,2*2)*0,15		0,450			
			(1,8+1,8*2)*0,15*2		1,620			
			Mezisoučet		138,530			
			Součet		656,643			
61	K	978036141	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 30 %	m2	71,640	15,00	1 074,60	CS ÚRS 2013 01
			0,9*(22,3*2+17,2*2+0,3*2)		71,640			
62	K	978021192	Otlučení cementových omítek vnějších stěn o rozsahu do 100 % - sokl	m2	16,455	45,00	740,48	
			0,6*16,8		10,080			
			(0,6+0,9)/2*8,5		6,375			
			Součet		16,455			
63	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků přesazených před líc zdiva 80 mm	m2	23,328	60,00	1 399,68	CS ÚRS 2013 01
			8,7*(22,3+0,3*2)		199,230			
			-1,6*2,5*16		-64,000			
			2,4*4,35+(4,35+1,5)/2*2*2		20,290			
			Mezisoučet		155,520			
			155,52*0,15 "cca 15%"		23,328			
64	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních přesazených přes 80 mm	m	28,800	30,00	864,00	CS ÚRS 2013 01
			1,8*16		28,800			
65	K	968082011	Vybourání plastových rámu oken dvojité plochy do 1 m2	m2	1,560	255,00	397,80	
			0,6*1,3*2		1,560			
66	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	35,240	29,00	1 021,96	CS ÚRS 2013 01
			0,6*5+0,86*2+1,2+2,1*3+1,8		14,020			
			1,2+0,6*4+0,9*2+1,2*2+2,1*3+1,8		15,900			
			0,6*2+0,86*2+1,2*2		5,320			
			Součet		35,240			
67	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	30,800	58,00	1 786,40	CS ÚRS 2013 01
			1,8*8		14,400			
			1,8*8		14,400			
			1*2		2,000			
			Součet		30,800			
68	K	764391820	Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30°	m	3,200	29,00	92,80	CS ÚRS 2013 01
69	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	8,800	55,00	484,00	CS ÚRS 2013 01
70	K	764430851	Demontáž oplechování zdi rš přes 600 mm	m	8,000	58,00	464,00	
71	K	764334850	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem rš 500 mm	m	27,000	55,00	1 485,00	CS ÚRS 2013 01
72	K	764323820	Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 250 mm	m	7,800	29,00	226,20	CS ÚRS 2013 01
73	K	976082132	Demontáž mřížek	kus	2,000	45,00	90,00	
74	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,091	350,00	2 131,85	CS ÚRS 2013 01
75	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,664	15,00	624,96	CS ÚRS 2013 01
			5,952*7		41,664			
76	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	6,091	750,00	4 568,25	CS ÚRS 2013 01
99 - Přesun hmot							4 219,25	
77	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	16,877	250,00	4 219,25	CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

348 579,35

712 - Povlakové krytiny

3 543,69

78	K	712541559	Provedení povlakové krytiny obých střech pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	15,600	90,00	1 404,00	CS ÚRS 2013 01
			7,8*1 *2 "úprava a nastavení ukončení střechy"		15,600			
79	M	628522563	pás asfaltovaný modifikovaný SBS podkladní	m2	8,970	88,00	789,36	
			7,8*1 *1,15		8,970			
80	M	628522565	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s posypem	m2	8,970	139,00	1 246,83	
81	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,000	34,50	103,50	CS ÚRS 2013 01

713 - Izolace tepelné

28 193,24

82	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	56,000	25,00	1 400,00	CS ÚRS 2013 01
			5*5,6 *2 "3.np - nad ředitelnou"		56,000			
83	M	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	28,560	89,00	2 541,84	CS ÚRS 2013 01
			28*1,02		28,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	631481050	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 120 mm 28*1,02	m2	28,560	109,00	3 113,04	CS ÚRS 2013 01
					28,560			
85	K	713152214	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 180 mm střež šikmých sklon do 45°	m2	26,000	275,00	7 150,00	CS ÚRS 2013 01
86	M	631511000	vata minerální foukaná IZOSPOL 26,000*0,243	m3	6,318	1 998,00	12 623,36	CS ÚRS 2013 01
					6,318			
87	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	3,000	455,00	1 365,00	CS ÚRS 2013 01

762 - Konstrukce tesařské

2 716,50

88	K	762343915	Úprava a nastavení ukončení střechy	m	7,800	345,00	2 691,00	
89	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,500	17,00	25,50	CS ÚRS 2013 01

763 - Konstrukce suché výstavby

198 310,60

90	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD 75,6*2+9,6 "STR 1" 29,3+32 "STR 2" Součet	m2	222,100	495,00	109 939,50	CS ÚRS 2013 01
					160,800			
					61,300			
					222,100			
91	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD 8 "STR 1"	m2	8,000	545,00	4 360,00	CS ÚRS 2013 01
					8,000			
92	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr 75,6*2+9,6+8 29,3+32 Součet	m2	230,100	35,00	8 053,50	CS ÚRS 2013 01
					168,800			
					61,300			
					230,100			
93	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	460,200	25,00	11 505,00	CS ÚRS 2013 01
94	M	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm (75,6*2+9,6+8)*1,02 "STR 1"	m2	172,176	89,00	15 323,66	CS ÚRS 2013 01
					172,176			
95	M	631481050	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 120 mm (75,6*2+9,6+8)*1,02 "STR 1"	m2	172,176	109,00	18 767,18	CS ÚRS 2013 01
					172,176			
96	M	631508011	plst' přílnavá ISOVER UNIROLL-PROFI tl. 120 mm (29,3+32)*2*1,02 "STR 2"	m2	125,052	109,00	13 630,67	
					125,052			
97	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	230,100	9,00	2 070,90	CS ÚRS 2013 01
98	M	283292600	folie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140 g/m2 230,1*1,1	m2	253,110	29,00	7 340,19	CS ÚRS 2013 01
					253,110			
99	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,000	2 440,00	7 320,00	CS ÚRS 2013 01

764 - Konstrukce klempířské

96 182,40

100	K	764510583	Oplechování parapetů Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm rš 500 mm včetně rohů - K1 1,6*12	m	19,200	465,00	8 928,00	
					19,200			
101	K	764510584	Oplechování parapetů Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm rš 750 mm včetně rohů - K2 1,6*4	m	6,400	695,00	4 448,00	
					6,400			
102	K	764510585	Oplechování parapetů Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm rš 400 mm včetně rohů - K3, K4, K5, K6, K7, K8 1,8*1 "K3" 0,6*9 "K4" 2,1*7 "K5" 1,2*6 "K6" 0,86*4 "K7" 0,9*2 "K8" Součet	m	34,340	400,00	13 736,00	
					1,800			
					5,400			
					14,700			
					7,200			
					3,440			
					1,800			
					34,340			
103	K	764510586	Oplechování parapetů Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm rš 660 mm včetně rohů - K9 1*2	m	2,000	595,00	1 190,00	
					2,000			
104	K	764291521	Střešní prvky Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm závětrná lišta rš 330 mm - K10	m	3,200	270,00	864,00	
105	K	764530543	Oplechování Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm zdi rš 500 mm včetně rohů - K11	m	8,800	465,00	4 092,00	
106	K	764530561	Oplechování Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm zdi rš 750 mm včetně rohů - K13	m	8,000	695,00	5 560,00	
107	K	764233551	Lemování Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm plech zdi plochá střecha rš 500 mm - K14	m	27,000	420,00	11 340,00	
108	K	764296530	Střešní prvky Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm - jistící lišta rš 160 mm + tmel - K14	m	27,000	210,00	5 670,00	
109	K	764222536	Oplechování Zn-Ti Rheinzink tl. 0,7 mm okapů rš 250 mm - K15	m	7,800	295,00	2 301,00	
110	K	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4*10		40,000			
111	K	764453842	Demontáž koleno horní dvojité 75 a 100 mm	kus	10,000	19,00	190,00	CS ÚRS 2013 01
			6+4		10,000			
112	K	764555501	Montáž TiZn odpadní trouby kruhové průměr 100 mm	m	40,000	355,00	14 200,00	CS ÚRS 2013 01
113	K	764556542	Montáž TiZn kolena horní kruhová průměr 100 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 01
114	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	7,800	25,00	195,00	CS ÚRS 2013 01
115	K	764252511	Montáž TiZn žlab podokapní půlkruhový	m	7,800	335,00	2 613,00	CS ÚRS 2013 01
116	K	764351843	Demontáž háků	kus	12,000	15,00	180,00	
117	K	764252515	Montáž TiZn žlab podokapní - háky půlkruhové	kus	12,000	145,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 01
118	K	764312349	Krytina Alukryt střecha jednoduchá - oprava odhad 10 %	m2	433,780	30,00	13 013,40	
			(23+13,6)/2*6,8*2		248,880			
			-(5,5*6,8)/2		-18,700			
			(4+1)/2*4*2		20,000			
			(9+8,8)/2*6,8*2		121,040			
			(9,2*6,8)/2*2		62,560			
			Součet		433,780			
119	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,500	948,00	1 422,00	CS ÚRS 2013 01
767 - Konstrukce zámečnické							2 068,78	
120	K	767662111	Demontáž a zpětná montáž mříží pevných šroubovaných	m2	5,252	390,00	2 048,28	
			0,6*1,1*2		1,320			
			0,86*1,1*2		1,892			
			1,2*1,1*1		1,320			
			0,6*1,2		0,720			
			Součet		5,252			
121	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	20,50	20,50	CS ÚRS 2013 01
783 - Dokončovací práce - nátěry							13 489,85	
122	K	783201824	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí tyčových obroušením	m2	5,252	29,00	152,31	
			0,6*1,1*2		1,320			
			0,86*1,1*2		1,892			
			1,2*1,1*1		1,320			
			0,6*1,2		0,720			
			Součet mříže		5,252			
123	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	5,252	145,00	761,54	CS ÚRS 2013 01
124	K	783602825	Odstranění nátěrů z dřevěných stěn opálením s obroušením	m2	39,300	110,00	4 323,00	CS ÚRS 2013 01
			1,3*(1+2+1,5*2)		7,800			
			1,5*7,6		11,400			
			2,3*(0,1*4)*3		2,760			
			0,9*(1,5+4,6+2,7)*2		15,840			
			0,2*(5+2,5)		1,500			
			Součet		39,300			
125	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	39,300	45,00	1 768,50	CS ÚRS 2013 01
126	K	783626200	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 2x lakování	m2	39,300	165,00	6 484,50	CS ÚRS 2013 01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							4 074,29	
127	K	784453351	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	102,424	28,00	2 867,87	
			2,6*(7,2*2+2,61+1,4)		47,866			
			-0,98*1,98		-1,940			
			Mezisoučet 3.np - půdy S4		45,926			
			2,6*(3,9*2+3,98*2)		40,976			
			3,9*3,98		15,522			
			Mezisoučet sborovna		56,498			
			Součet		102,424			
128	K	784453353	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 8 m	m2	34,469	35,00	1 206,42	
			5,14*(4,06+0,14)		21,588			
			(5,14+2,6)/2*3,84		14,861			
			-0,99*2		-1,980			
			Mezisoučet 3.np - kabinet		34,469			
			Součet S4		34,469			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

M - Práce a dodávky M

31 900,00

21-M - Elektromontáže

31 900,00

129	K	210000037	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu 12*4	m	48,000	175,00	8 400,00	
					48,000			
130	K	210000027	Revize	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
131	K	210000061	Úprava osvětlení vstupu	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
132	K	210000065	Přemístění a úprava svítidel v nových podhledech včetně úpravy elektroinstalace	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00	

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE - NÁTĚR STŘECHY A KLEMP.KCÍ

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 22.05.2013

Zadavatel:

OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubíková, Děčín 6

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				87 264,35
DPH základní	21,00%	ze	87 264,35	18 325,60
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	105 589,95	



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE - NÁTĚR STŘECHY A KLEMP.KCÍ

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 22.05.2013

Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

Projektant: PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Ku

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		87 264,35	105 589,95	
	ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE - NÁTĚR STŘECHY A KLEMP.KCÍ	87 264,35	105 589,95	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE - NÁTĚR STŘECHY A KLEMP.K

KSO:

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 22.05.2013

Zadavatel:

OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubíková, Děčín 6

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	87 264,35
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	87 264,35	18 325,60
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	105 589,95
-------------------	--------------	-------------------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE - NÁTĚR STŘECHY A KLEMP.KCÍ
Místo: Dobkovice č.p. 83 **Datum:** 22.05.2013
Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101 **Projektant:** PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubík
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	87 264,35
HSV - Práce a dodávky HSV	16 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 100,00
94 - Lešení a stavební výtahy	16 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	71 164,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	71 164,35



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE - NÁTĚR STŘECHY A KLEMP.KCÍ
Místo: Dobkovice č.p. 83 **Datum:** 22.05.2013
Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101 **Projektant:** PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubiš
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 264,35

HSV - Práce a dodávky HSV 16 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 100,00

94 - Lešení a stavební výtahy 16 100,00

1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	14,000	1 150,00	16 100,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

PSV - Práce a dodávky PSV 71 164,35

783 - Dokončovací práce - nátěry 71 164,35

2	K	783201822	Odstranění nátěrů obroušením	m2	600,058	25,00	15 001,45	
			(23+13,6)/2*6,8*2		248,880			
			-(5,5*6,8)/2		-18,700			
			(4+1)/2*4*2		20,000			
			(9+8,8)/2*6,8*2		121,040			
			(9,2*6,8)/2*2		62,560			
			Mezisoučet střecha		433,780			
			0,15*6		0,900			
			0,05*12		0,600			
			0,33*2*(7,8+3)		7,128			
			0,66*2*(17,2+23+18*2)		100,584			
			0,5*(17,2+23+18*2)		38,100			
			2*3,14*0,05*11*4		13,816			
			6*0,5		3,000			
			0,25*(1,8*2+1*2+3)		2,150			
			Mezisoučet klempířské prvky stávající		166,278			
			Součet		600,058			

3	K	783595121	Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva standardní mat jednonásobné a základní antikorozi	m2	660,740	85,00	56 162,90	CS ÚRS 2013 01
			600,058		600,058			
			Mezisoučet stávající kce		600,058			
			0,5*1,6*12		9,600			
			0,75*1,6*4		4,800			
			0,4*(1,8*1+0,6*9+2,1*7+1,2*6+0,86*4+0,9*2)		13,736			
			0,66*1*2		1,320			
			0,33*3,2		1,056			
			0,5*8,8		4,400			
			0,75*8		6,000			
			(0,5+0,16)*27		17,820			
			0,25*7,8		1,950			
			Mezisoučet nové kce		60,682			
			Součet		660,740			